
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИ

- Атанасов Милчо, дшшомиран професор по историја - Скопје
- Ачкоска Виолета, виш научен соработник во Институтот за нацнонална 
историја (ИНИ) - Скопје

- Аџиевски Коста, вонреден професор на Институтот за историја при 
Филозофскиот факултет во Скопје

- Герасимова Симона, дшшомиран професор по историја - Скоггје
- Гонева Љубица, помла асистент во ИНИ - Скопје
- Димовски Наум, Самостоен педагошки советник по историја (во пензија)
- Димтријевски Маријан, виш научен соработник во ИНИ - Скопје
- Ѓорѓиев Ванчо, асистент на Институтот за историја при Филозофскиот 
факултет - Скопје

- Жежов Никола, дипломиран професор по историка - ТГГтип
- Ивановско Владо, научен советник во ИНИ (во пензија) - Скопје
- Илјовски Ристо, асистент во ИНИ - Скопје
- Јовановски Далибор, помлад асистент на Институтот за историја при 
Филозофскиот факултет - Скопје

- Јотевски Басил, асистент во ИНИ - Скопје
- Катарџиев Иван, научен советник во ИНИ (во пензија) - Скопје
- Кушевски Bojo, редовен професор на Институтот за историја при 
Филозофскиот факултет (во пензија) - Скопје

- Милчески Јосиф, самостоен педагошки советник по историја, Педагошки 
завод - Гостивар

- Миноски Михајло, редовен професор на Институтот за историја при 
Филозофскиот факултет - Скопје

- Панов Бранко, редовен професор на Институтот за историја при филозоф
скиот факултет (во пензија) - Скопје.

- Периќ Миодраг, професор (CP Југославија)
- Сарова Катерина, помлад асистент во ИНИ - Скопје
- Сидовски Кочо, вонреден професор на Институтот за историја при Фило
зофскиот факултет - Сконје

- Станковска Соња, дипломиран класичен филолог - Скопје
- Терзиоски Растислав, научен советник во ИНИ (во пензија) - Скопје
- Тодоровски Глигор, научен советник во ИНИ (во пензија) - Скопје
- Трајановски Александар, научен советник во ИНИ - Скопје
- Трајковски Љубомир, самостоен педагошки советник по историја, Педа
гошки завод - Велес

- Филипоски Тони, помлад асистент во ИНИ - Скопје
- Христовски Ристо, вонреден професор на Еконоскиот факултет - Скопје
- Чакарјаневски Торги, асистент во ИНИ - Скопје
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